ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ PHỦ LÝ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Lý, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lưu trữ Sổ hộ tịch tại các cơ quan đăng ký hộ tịch

 trên địa bàn thành phố Phủ Lý

Thực hiện các quy định về lưu trữ và công khai thông tin về Sổ đăng ký Hộ

tịch của Luật Hộ tịch và các văn bản hướng dẫn thi hành. Để thuận tiện trong giải

quyết thủ tục hành chính và giảm thiểu quy trình xác minh không cần thiết trong

giải quyết đăng ký lại khai sinh, Ủy ban nhân dân thành phố Phủ Lý thông báo việc

lưu trữ sổ hộ tịch trên địa bàn thành phố Phủ Lý như sau:

STT ĐƠN VỊ
Sổ hộ tịch

Khai sinh Kết hôn Khai tử

1

UBND thành phố Phủ Lý

(Trước đây là UBHC thị

xã Phủ Lý, UBHC thị xã

Hà Nam, UBND thị xã

Hà Nam, UBND thị xã

Phủ Lý, …)

Từ 1986 đến 1997 Từ 1986 đến 1988 Từ  1986 đến 1995

2
UBND phường Minh

Khai
Từ 1995 đến nay Từ  1995 đến nay Từ  1998 đến nay

3
UBND phường Hai Bà

Trưng
Từ 1998 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

4
UBND phường Lương

Khánh Thiện
Từ  1985 đến nay Từ 1985 đến nay Từ  1985 đến nay

5
UBND phường Trần

Hưng Đạo
Từ 1985 đến nay Từ 1985 đến nay Từ 1985 đến nay

6
UBND phường Thanh

Châu
Từ  1996 đến nay Từ  1995 đến nay Từ  1993 đến nay

7
UBND phường Quang

Trung

Từ tháng 11 năm

2000 đến nay

Từ tháng 11 năm

2000 đến nay
Từ tháng 11 năm

2000 đến nay

8
UBND phường Liêm

Chính
Từ 1990 đến nay Từ 1995 đến nay Từ  1999 đến nay

9
UBND phường Lê Hồng

Phong

Từ tháng 11 năm

2000 đến nay
Từ tháng 11 năm

2000 đến nay
Từ tháng 11 năm

2000 đến nay

10 UBND phường Châu Sơn Từ 1995 đến nay Từ  1994 đến nay Từ  1999 đến nay

11
UBND phường Thanh

Tuyền
Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

2

12 UBND phường Lam Hạ Từ  1998 đến nay Từ 1997 đến nay Từ  1999 đến nay

13 UBND xã Liêm Tuyền Từ  1999 đến nay Từ 1989 đến nay Từ  1999 đến nay

14 UBND xã Liêm Chung Từ 1999 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

15 UBND xã Phù Vân Từ 1995 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

16 UBND xã Tiên Tân Từ 1997 đến nay Từ  1996 đến nay Từ  1995 đến nay

17 UBND xã Tiên Hiệp Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

18 UBND xã Tiên Hải Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

19 UBND xã Trịnh Xá Từ  1999 đến nay Từ 1990 đến nay Từ 1990 đến nay

20 UBND xã Đinh Xá Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

21 UBND xã Liêm Tiết Từ 1995 đến nay Từ 1999 đến nay Từ  1999 đến nay

22 UBND xã Kim Bình Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay Từ  1999 đến nay

 Ủy ban nhân dân thành phố Phủ Lý trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam (để b/c);

- Trang TTĐT thành phố Phủ Lý;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Quân

		2021-09-17T11:06:48+0700
	Phạm Văn Quân

		2021-09-17T16:30:47+0700

		2021-09-17T16:30:47+0700

		2021-09-17T16:30:47+0700

		2021-09-17T16:30:47+0700